Ano 2010, Edição n.º 2152 - Crato (CE), Terça-feira 15 de Junho de 2010.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2010, Edição n.º 2152 - Crato (CE), Terça-feira 15 de Junho de 2010.

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

PORTARIA Nº 1406001/2010-GP
CRATO/CE, 14 DE JUNHO DE 2010.
Designa servidor para empreender a viagem que indica, concede Diária e dá outras providências.
O Prefeito Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Artigo 1º - Designar para empreender viagem a serviço da municipalidade, o servidor adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar de reunião na Caixa Econômica Federal, em Fortaleza/CE.
Nome: José Flaviano Feitosa Nunes CPF: 700.414.233-72
Cargo: Gerente de Núcleo
Lotação: Secretaria de Infra estrutura
Destino: Fortaleza-CE Período: 15/06/2010.
Valor da Diária: R$ 120,00 Quantidade: 01(uma)
Total Concedido: R$ 120,00
Artigo 2º - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em espécie e/ou cheque nominal, o pagamento em moeda corrente no país,
mediante recibo.
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato, Gabinete do Prefeito, em 14 de Junho de 2010.
Samuel Vilar de Alencar Araripe.
Prefeito Municipal do Crato.

SECRETARIA DE EDUCACAO

PORTARIA

PORTARIA Nº1006004/2010-GS, CRATO/CE,10 DE JUNHO DE 2010.O Secretário de Educação do Municipio de Crato/CE, no uso de suas atribuições
legais,RESOLVE DESIGNAR,ROBERTO DE SOUSA LIMA,para empreender viagem de aula de campo com alunos da EEIEF São Francisco para Santana
do Cariri e Nova Olinda/CE.Esta Portaria entrá-ra em vigor na da data de sua publicação.REGISTRE-SE,COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.Secretaria de
Educação do Municipio de Crato/CE, em 10 de Junho de 2010.José Valentim Dantas.Secretário de Educação do Municipio.

PORTARIA

PORTARIA Nº10060012/2010-GS,CRAT/CE, 10 DE JUNHO DE 2010.O Secretário de Educação do Municipio, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o que dispõe a Lei Municipal Nº1534/94 e etc...;RESOLVE DESIGNAR,FERNANDO MENEZES LIMA,professor nível V,lotado na Secretaria
de Educação, para ser portador do SUPRIMENTO DE FUNDOS,para fazer face as pequenas despesas com material de consumo e/ou outros serviços
realizados na Sede do Conselho Municipal de Educação.REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Educação do Municipio do
Crato,Gabinete do Secretário,em 10 de Junho de 2010. José Valentim Dantas. Secretário de Educação do Municipio.

PORTARIA

PORTARIA Nº10060012/2010-GS,CRAT/CE, 10 DE JUNHO DE 2010.O Secretário de Educação do Municipio, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o que dispõe a Lei Municipal Nº1534/94 e etc...;RESOLVE DESIGNAR,JOANA BRAGA ARRAIS SOUSA,professora nível V,lotada na

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 2

Secretaria de Educação, para ser portadora do SUPRIMENTO DE FUNDOS,para fazer face as pequenas despesas com material de consumo e/ou outros
serviços realizados nos estabelecimentos escolares vinculados a este órgão.REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Educação do
Municipio do Crato,Gabinete do Secretário,em 10 de Junho de 2010. José Valentim Dantas. Secretário de Educação do Municipio.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 2